**d** Memento. Hic  
consequenter desci  
bitur eorum multi  
plex culpa. et primo  
ante recessum eoz  
de monte synai. secū  
do post recessum ibi.  
Incēdio quoq̄z. Cir  
ca primū p̄mititur  
transgressio populi.  
secundo subdit ora  
tio moysi: ibi. Et p̄  
cidi ante dominum.  
Circa primum dici  
tur.

**d** Mēmento ne ob  
liuiscaris quomodo  
ad iracundiā puoca  
ueris dominū deūz  
in solitudine. i. post  
transiū maris ru  
bri murmurādo p̄p̄t  
defectā aque et cibi.  
vt habetur Exo. xv.  
z. xvij. z. xvij. ca.

**e** Et eo die quo e  
gressus es ex egypto  
qua ctm adhuc es  
sent in egypto super  
mare rubru viāētes  
egyptios super se ve  
nientes. insultantes  
domino et moysi di  
xerint. Foritan nō  
erāt sepulchra i egypto tē.  
vt habetur Exo  
di capi. xliij.

**f** Nam et in oreb p̄  
uocasti eum. fabricā  
do vitulum aureum  
et adorando eum dū  
moyses morāt̄ con  
traheret in monte cū  
dominō ut acciperet  
ab eo legem et tabu  
las. vt habetur Exo  
di. xxij. vbi exposi  
ta est ista hystoria. q̄  
hic repetitur.

**E**t p̄cidi. Hic p̄t̄ describit̄ oratio moysi p̄ remissio ne p̄ct̄ p̄dicti. et hoc ē qđ dī. Et p̄cidi ante dñm sic prius. xl. dieb⁹. sicut ante. xl. dieb⁹ iēunauerat in monte ad accipitendum tabulas: ita sc̄do iēunauit alijs. xl. dieb⁹ et noctibus ad impetrādū pplo remissionē. et etiā ipsi aaron q̄ si more pp̄lī vitulū fecerat. vt habeat Exo. xxij. b. **D**eccatū aut̄ vestrū qđ feceratis. i. vitulū l̄z c̄m c̄t̄ res inanimata in q̄ si p̄t̄ eē p̄ct̄ vocatur em̄ p̄ct̄ populi eo q̄ pp̄lus peccauerat sp̄m facēdo et colen do. **I**n incēdio q̄z. Hic p̄t̄ recolit̄ culpa pp̄lī post receis sum de monte synai et p̄ ponit̄ culpa pp̄lī sc̄do oratio moysi: sibi. Et iacui corā domino. Pr̄mū aut̄ h̄. **N**ūe. xj. vbi dī q̄ apt̄ murmurationē pp̄lī ex labore itineris accēst̄ ē ignis ex imp̄io dñi. et denou rauit magnaz partē pp̄lī. et hoc est qđ dī. **I**n incēdio q̄z. Itē peccauit popul⁹ ad ags̄ p̄ditionis. put̄ b̄. **N**ūe. xx. et b̄ tangit̄ cū dicit̄. Et in tentatione. et itey q̄n inordinate desiderauit c̄sum carniū. pp̄t̄ qđ mlt̄ sc̄nt̄ ibi mortui et sepulti. vt habeat **N**ūe. xj. et hoc ē qđ dī. **E**t in se pulcris t̄. pp̄t̄ h̄ em̄ vocat̄ ē locus ille se pulcrū p̄cipiscentie

quia ibi sepultus ē pp̄ls q̄ desiderauit carnes. q̄rto peccauit pp̄ls q̄n territ̄ verbis explorator̄: tanq̄ rebelles dño voluerūt reuerti in egyptū. vt b̄. **N**ūe. xij. et hoc est qđ dī. **Q**n̄ misit vos de cades barne t̄. sequit̄. **E**t iacui coram dño. xl. dieb⁹ ac. xl. noctib⁹. **D**ic describit̄ oratio moy si. et fm̄ q̄ dicunt hebrei: ista est tercia q̄dragena quā fecit moyses in monte. **P**rima fuit q̄n ascēdit̄ in monte ut acciperet primas tabulas. put̄ b̄. **E**xo. xxij. sc̄da q̄n post fabricationē vituli ascendit ad dñm ad impetrādū remissionem illius p̄ct̄. vt b̄. **E**xo. xxij. descendā ad dñm si quō quiuero eū dep̄carī p̄ scelere vestro. tercia fuit q̄n dñs placatus orationib⁹ moy si dixit ei. Precide tibi duas tabulas lapideas instar p̄or̄ q̄bus sc̄sis ascendit in monte. vt lex in illis tabulis scriberef̄. vt b̄. **E**xo. xxij. et ibi stetit xl. dieb⁹. et xl. noctib⁹. sicut fecerat pro p̄mis tabul. vnde et ca. se. vbi dī. **E**go aut̄ steti in monte sicut prius. xl. dieb⁹ et xl. noctib⁹. in hebreo b̄. **E**go aut̄ steti in mōte sicut diebus p̄uorib⁹. xl. dieb⁹ t̄. qđ exponit Ra. sa. dices. **S**icut prima q̄dragena fuit moy si cōsolabilis. q̄r fuit ante offensam dñi: ita et tercia. q̄r fuit post remissionē p̄ct̄. sc̄da aut̄ q̄ fuit intermedia fuit tristabilis. q̄r orabat p̄ remissione peccati: nec erat certus de obtentu vsc̄ ad ultimā diē illius q̄ dragene q̄ dñs dixit ei. Indulsi p̄ct̄ p̄ q̄ orasti et in signū hui p̄cepit sc̄das tabulas excidi. vt lex repararet. **E**xpositores aut̄ n̄ri cōmunit̄ tenent q̄ moyses fecit in monte tm̄ duas quadragenas. quia vt dicunt nō plures ponunt̄ in

**E**xo. vbi plenus hec hy storia describit̄. Itē quia a primo ascensiū moy si ad accipiendū tabulas a quo incipit p̄ma q̄dragena vsc̄ ad diē expiationis in quo descendit moy ses apportans sc̄das tabulas vt supponint oēs doctores catholicici et hebrei apt̄ qđ illa die fit festū expiationis ex placatione dñi non p̄nt inueniri tres q̄dragene dierū vt dicunt: h̄ ista nō intrin gunt dictū hebreoz. pr̄mū em̄ nō valet. q̄r q̄n̄ historie sc̄pt̄re sacre in pluribus locis eiusdē scripturē narrant̄. frequen̄ cōtingit. vt qđ omitt̄t̄ tit̄ur i uno loco supp̄leatur in alio. vt p̄z in oībus libris histo riarū sacre scripture maxime in libro regū et Paraly. in ve testa. et in euangelijs in nouo testamēto. et codē mō p̄t̄ dici i p̄posito q̄ tercia qua dragena que i Exo. omitt̄t̄ h̄ suppletur s̄t̄ sc̄dm nō valet. q̄r assumit fallum. d̄d cuī intellectū considerādū q̄ filii israel exterant de egypto xv. die mēsis primi. vt b̄. **E**xo. xij. Festū aut̄ expiationis cele brabatur decima die septimi mēsis **L**eni. xxij. et sic a p̄ma die primi mēsis in quo exierunt filii isrl̄ de egypto vsc̄ ad diem expiationis fluxerūt sex mēses integrī. et decem dies q̄ simul

functi faciunt dies. clxxxvij. quia iudei faciunt menses p̄ lunationes: et ideo duo menses cōtinui faciunt. lxx. dies. et sic de alijs cōbinando si igit̄ a. clxxxvij. dieb⁹ p̄dictis subtrahantur. xij. dies primi mēsis ante egressum filior̄ isrl̄ remanent. clxxij. dies ab exitu filior̄ israel de egypto vsc̄ ad diem expiationis: omnes aut̄ doctores tam catholici q̄ hebraici dicunt q̄ lex fuit data. l. die ab exitu de egypto. et p̄t̄ hoc b̄. ex **E**xo. xij. ca. **S**i igit̄ cū p̄dictis. l. dieb⁹ ad dāt̄ur tres q̄dragene diez. non habent̄ nisi. clxx. dies. ex q̄ patet. q̄ a p̄mo ascēsu moy si q̄ fuit immeditate post datio nem legis p̄dicte vsc̄ ad expiatōis diē fluxerūt tres q̄dra gene et plus. et iō p̄dicta nō impedīt̄ dictum hebreoz. andreas etiā sup **L**eni. xxij. dicit q̄ moyses iēunauit i monte synai tribus q̄dragenis: q̄ aut̄ vult tenere oppositū p̄t̄ dicere: q̄ cū hic dī. Et iacui corā dño. xl. dieb⁹ t̄. referit̄ ad illud qđ p̄dictū est. Et p̄cidi an̄ dñm sicut p̄us. xl. diebus: ita q̄ sc̄da q̄dragena h̄ repetit̄ et nō addit̄ tercia. et fm̄ b̄ ea dem q̄dragena diez fuit in q̄ moyses orauit p̄ remissione peccati ex fabricatōe vituli. et p̄ expectatōe secūdaz tabulez. huic dicto satis consonare texus cū subdit̄.

**Q**uib⁹. l. dieb⁹. Eū suppliciter dep̄ca. ne delerer vos. Et cōsequēter ponit̄ oō moy si cū dī.

**D**omine deus ne disperdas t̄. et patet littera ex his q̄ dicta sunt **E**xodi. xxij. vbi ponit̄ consimilis oratio p̄t̄z ad sensum. et partim quantū ad verba.